[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Mall  

Lloji i Procedurës së prokurimit E hapur 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Nr. REF-57552-08-08-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Karburant 

Fondi limit: 10,416,333 (dhjetë milion e katërqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e tridhjetë 

e tre) lekë pa tvsh. 

Kohëzgjatja e kontratës: 12 (dymbëdhjetë) muaj.                                                                   

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 09.08.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: